

**Acme Holding ApS**

Østerbrogade 226, st.1.  
2100 København Ø

CVR-nr. 39089432

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 10. april 2026

---

Hans Henrik Werdelin  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Acme Holding ApS  
Østerbrogade 226, st.1.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39089432

### Direktion

Hans Henrik Werdelin

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering samt at eje kapitalandele i andre virksomheder, salg af kommunikationsydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 243.312 mod DKK 192.508 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 711.698.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-25.214</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		371.469	259.968
Finansielle indtægter	2	1.886	38.435
Finansielle omkostninger	3	-104.829	-101.520
<b>Resultat før skat</b>		<b>243.312</b>	<b>192.508</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>243.312</b>	<b>192.508</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	243.312	192.508
<b>Årets resultat</b>	<b>243.312</b>	<b>192.508</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	0
Kapitalinteresser		6.667	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.656.135	3.656.135
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.682.802</b>	<b>3.656.135</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.682.802</b>	<b>3.656.135</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.764	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		200.000	0
Andre tilgodehavender		21.250	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>260.014</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>345.076</b>	<b>276.949</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>605.090</b>	<b>276.949</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.287.892</b>	<b>3.933.084</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		661.698	418.386
<b>Egenkapital</b>		<b>711.698</b>	<b>468.386</b>
Ansvarlig lånekapital		3.551.402	3.446.573
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.551.402</b>	<b>3.446.573</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	18.125
Anden gæld		6.667	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.792</b>	<b>18.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.576.194</b>	<b>3.464.698</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.287.892</b>	<b>3.933.084</b>
Eventualaktiver	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	225.878	275.878
Overført via resultatdisponeringen		192.508	192.508
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>418.386</b>	<b>468.386</b>
Overført via resultatdisponeringen		243.312	243.312
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>661.698</b>	<b>711.698</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>1.886</u>	<u>38.435</u>
<b>I alt</b>	<b><u>1.886</u></b>	<b><u>38.435</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	<u>104.829</u>	<u>101.520</u>
<b>I alt</b>	<b><u>104.829</u></b>	<b><u>101.520</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resul- tat</b>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	0	0	3.656.135	3.656.135	3.656.135
Tilgang i året	20.000	6.667	0	26.667	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>20.000</b>	<b>6.667</b>	<b>3.656.135</b>	<b>3.682.802</b>	<b>3.656.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>20.000</b>	<b>6.667</b>	<b>3.656.135</b>	<b>3.682.802</b>	<b>3.656.135</b>

### 6. Eventualaktiver

	2025
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	148.518